



SELJE KOMMUNE

SAKSGANG		
Styre, råd, utval	Møtedato	Saksnr
Formannskapet	23.04.2014	040/14

Sakshandsamar	Arkiv	Arkivsak
Kristian Nave	FA-L20	14/259

Kartlegging av sjø og sjøbotn - prosjekt for kommunane Selje, Vågsøy, Bremanger og Flora.

Dokumentliste

Nr	T	Dok.dato	Avsender/Mottaker	Tittel
1	I	11.03.2014	Sundby, Trond Sogn og Fjordane Fylkeskommune	Kartlegging av sjø og sjøbotn - NGU og HI sine prosjekt - presentasjonar.
2	I	04.04.2014	Sundby, Trond Sogn og Fjordane Fylkeskommune	Prosjekt. Kartlegging av sjø og sjøbotn - Notat kartleggingsprosjekt

Vedlegg i saka

Dok.dato	Tittel	Dok.ID
14.04.2014	Florø NGU 6 mars 2014 NGU.pdf	54962
14.04.2014	Presentasjon HI Florø og Svelgen mars 2014.pdf	54963
14.04.2014	NOTAT Kartleggingsprosjekter i Sogn og Fjordane.doc	54969

Saka gjeld

Selje kommune er saman med tre andre kommunar invitert til å delta i eit samarbeidsprosjekt som går ut på ei omfattande kartlegging av sjø og sjøbotn i kommunen, «marine grunnkart». Dei andre partane i prosjektet er Sogn og Fjordane Fylkeskommune, Norges Geologiske Undersøkelser (NGU), Havforskningsinstituttet (HI) og næringslivet. HI vil gjennomføre eit prosjekt i Bremanger kalla «Aktiv forvaltning». Desse prosjekta er ulike men utfyller kvarandre.

Opplysningar til saka

Prosjekta er aktuelle for våre områder fordi desse kommunane er relativt godt dekkja av djupnedata frå multistråleekkolodd. Bremanger har 100 % dekning, Vågsøy 90 %, Selje 79 % og Flora 62 %. «Aktiv forvaltning» i Bremanger vil kunne gje positiv effekt for kommunane rundt når det gjeld biologiske ressursar og forvaltning.

Rapporten «Verdiskaping basert på produktive hav i 2050» framlagd av den førre regjeringa i 2012 spår ei 6-dobling av sjømatnæringa og ein omsetningsverdi på 550 mrd kroner innan 2050, mot 90 mrd kroner i dag.

Eit slikt samarbeid blant likeverdige partar vil krevje finansiering frå alle deltakande partar. Det er sett opp eit framlegg til finansiering, sjå vedlegg «NOTAT Kartleggingsprosjekt..» For Selje kommune seier finansieringsframlegget kr. 55.000,- for 2014 og kr. 60.000,- for kvart av åra 2015 og 2016.

Her ser ein og at næringslivet er ein del av finansieringa og vert med det ein del av prosjektet.

Finansiering

Spørsmålet om finansiering er ikkje løyst men blir å kome attende til.

Sakshandsamar si vurdering

Dette prosjektet vil vere eit godt grunnlag for utvikling i kommunen. Vi har no ei utsikt til å komme i gang med dette blant dei første i landet. Det kan vere eit fortrinn i utvikling av marine næringar i kommunen.

Dersom kartlegginga vert gjennomført vil det bli eit svært omfattande kunnskapsgrunnlag for utnytting av sjøområda og sjøbotnen ut til ei nautisk mil ut om grunnlinja. Det vil og vere eit framifrå grunnlag for utarbeiding av kystsonenplan, helst samla plan for alle kommunane.

Utviklingspotensial og kvalitet på plan vil vere langt større enn det vi kjenner til i dag.

Det knyter seg framleis litt uvisse om korleis prosjektet blir utforma i detalj fordi det ikkje er godt forankra og handsama blant alle samarbeidande partar enno. Slik det var å forstå på møte om «marine grunnkart» i Florø 6. mars er NGU klar med kapasitet og midlar til å gjere jobben.

Det har ikkje vore tid til handsaming eller høve til å ta stilling til finansiering blant nokon av dei andre partane. Fylkeskommunen er ein aktiv part i prosessen og saka vil bli handsama politisk i Hovudutvalet for plan og næring den 27.05.2014.

Konklusjon

Selje kommune ynskjer å bli ein del av dette prosjektet.

Saksgang

Handsaminga i Fylkeskommunen (Hovudutval for plan og næring) 27.05.2014 vil vere avgjerande for den vidare utvikling av prosjektet «marine grunnkart».

Det vil deretter vere avgjerande at dei andre partane deltek i prosjektet og finansieringa.

Finansieringss spørsmålet vert drøfta i styret for Nordfjord Vekst 24.04.2014.

Det er kommunestyret som har mynde til å gjere bindande vedtak i saka.

TILRÅDING FRÅ ADMINISTRASJONEN

Formannskapet i Selje kommune ser stort potensial i kartleggingsprosjektet «marine grunnkart» og ser gjerne at kommunen vert ein del av dette. Spørsmålet om finansiering er ikkje løyst men blir å kome attende til.

Handsaming i Formannskapet - 23.04.2014

7 voterande

Røysting:

Tilråding frå administrasjonen fekk 7 røyster for. Samrøystes

FS-040/14 VEDTAK

Formannskapet i Selje kommune ser stort potensial i kartleggingsprosjektet «marine grunnkart» og ser gjerne at kommunen vert ein del av dette. Spørsmålet om finansiering er ikkje løyst men blir å kome attende til.

Samrøystes.

Utskrift til:

Sakshandsamar sender vedtak til aktuelle partar.